Amt der Steiermarkischen Landesregierung

&, [Das Land

& Steiermark

Antrag zur Forderung des

Einbaus von Schallschutz- Fenstern

aufgrund der herrschenden

Verkehrs- Larm- Belastung

Antragsteller/-in  Forderungsempfanger/-in

Vorname:
Geburtsdatum:
E-mail:
Adresse:

Ort:
Forderadresse
Ort:

[] Eigentum
Geldinstitut:

[] Miete

Kontoinhaber/-in:
Kontonummer:
IBAN:
Eigentimer/-in
Vorname:
Adresse:

Ort:

Angaben zum Objekt
Stral3enbezeichnung L/B:

Gst-Nr.:

Eigentimer/-in Mieter/-in seit:

Nachname:

Festnetz/ Mobil:

D sonstiges.....

BIC:

Nachname:

EZ:

=9 Verkehr und Landeshochbau

LSF

Larmschutz-Fenster

Haus-Nr.:
PLZ:
Haus-Nr.:

PLZ:

Bankleitzahl:

Haus-Nr.:

PLZ:

Alter der best. Fenster:

Sonstige aus dem selben Grund beantragte/gewahrte Férderungen:



Beizulegende Nachweise:

Meldezettel / Grundbuchauszug / eventuell weitere Nachweise z.B. Erbvertrag

,am

Unterschrift des/der Antragstellers/-in

Der/Die Antragsteller/-in bestatigt mit seiner/ihrer Unterschrift die Richtigkeit der

Angaben.

Der/Die Liegenschaftseigentimer/-in

Schallschutzfenstern

,am

stimmt dem beantragten Einbau von
und - tiren unwiderruflich zu.

Unterschrift des/der Eigentlimers/-in

Raum fur amtliche Vermerke A16:

Personliche Foérderwirdigkeit gegeben:

Anmerkungen:

,am

Abteilung 16

Verkehr und Landeshochbau
Stempfergasse 7

8010 Graz

Robert Habisch

Tel: +43 (316) 877-3605

Fax: +43 (316) 877-8789

Mail: robert.habisch@stmk.gv.at

Petra Jobstl

Tel: +43 (316) 877-2393

Fax: +43 (316) 877-8789

Mail: petra.joebstl@stmk.gv.at

Baubezirksleitung
Steirischer Zentralraum
Bahnhofglrtel 77
8020 Graz

Dagmar Veit

Tel: +43 (316) 877-4424

Fax: +43 (316) 877-3056
Mail: dagmar.veit@stmk.gv.at

[] Ja

[] Nein

Unterschrift des/der Bearbeiters/-in

Baubezirksleitung
Obersteiermark Ost
Theodor-KornerstraRe 34
8600 Bruck an der Mur

Eduard Jeindl

Tel: +43 (3862) 899-316

Fax: +43 (83862) 899-340
Mail: eduard.jeindl@stmk.gv.at

Baubezirksleitung
Sudoststeiermark
Bismarckstrale 11-13
8330 Feldbach

Alois Koch

Tel: +43 (3152) 2511-327
Fax: +43 (3152) 2511-345
Mail: alois.koch@stmk.gv.at

Baubezirksleitung
Oststeiermark
Rochusplatz 2
8230 Hartberg

Heinz Hammerl

Tel: +43 (3332) 606-312

Fax: +43 (3332) 606-870

Mail: heinz.hammerl@stmk.gv.at
Helmut Stubenberger

Tel: +43 (3332) 606-376

Mail: helmut.stubenberger@stmk.gv.at

Baubezirksleitung
Obersteiermark West
Kapellenweg 11
8750 Judenburg

Tristan Spreitzer

Tel: +43 (3572) 83230-338

Fax: +43 (3572) 83230-390

Mail: tristan.spreitzer@stmk.gv.at

Baubezirksleitung
Sudweststeiermark
Marburgerstrale 75
8430 Leibnitz

llse Fromm

Tel: +43 (3452) 82097-603
Fax: +43 (3452) 82097-666
Mail: ilse.fromm@stmk.gv.at

Baubezirksleitung
Liezen
Hauptstral3e 43
8940 Liezen

Armin Stocker

Tel: +43 (3612) 22111-45

Fax: +43 (3612) 22111-29

Mail: armin.stocker@stmk.gv.at
Martin Moser

Tel: +43 (3612) 22111-39

Mail: martin.moser@stmk.gv.at
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